关于举办2019年九月估价技术培训班（编号:C91-J）的通知

各位土地估价师：

根据《关于印发2019年度全国土地估价师继续教育活动计划的通知》（中估协发〔2019〕2号）的安排，受中国土地估价师与土地登记代理人协会委托，北京仁达房地产评估有限公司定于2019年9月27日在北京举办九月估价技术培训班（2019年度全国土地估价师继续教育活动编号:C91-J），现将有关事项通知如下：

一、活动形式

集中讲解

二、活动对象

土地估价师
三、活动内容

集体建设用地相关抵押评估经验分享

1、集体建设用地相关抵押评估指导意见

2、集体建设用地相关抵押评估思路

3、集体建设用地相关抵押评估经验分享

四、活动时间与地点
活动时间：2019年9月27日13：00-17：00
活动地点：北京市西城区车公庄大街9号院五栋大楼B1-1501室
五、参加人数、学时及费用
人数：35人

学时：4学时

学费：0元（(备注:公司人员内部培训)）
六、其他注意事项
报名方式:登录中国土地估价师与土地登记代理人协会网站中继续教育报名系统（中国土地估价师与土地登记代理人协会网站→继续教育→估价师登录，链接http://www.creva.org.cn/edu/Practice/login.aspx）。

七、联系方式

联 系 人：线安琪
联系电话：010-88395886-116
联系地址：北京市西城区车公庄大街9号院五栋大楼B1-1501室

邮政编码：100044

公司网址：www.crea.com.cn

2019年  9月 26日

1